
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

2 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 129/05 

 

О внесении изменения в решение территориальной избирательной  

комиссии от 5 сентября 2018 года № 98/04 «О назначении  

И.М. Саитовой членом участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 468 городского округа г. Нефтекамск  

Республики Башкортостан с правом решающего голоса» 

 

В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной ко-

миссии избирательного участка № 468 с правом решающего голоса террито-

риальная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Респуб-

лики Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Внести изменение в пункт 1 решения территориальной избиратель-

ной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 

5 сентября 2018 года № 98/04 «О назначении И.М. Саитовой членом участко-

вой избирательной комиссии избирательного участка № 468 городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан с правом решающего голо-

са», заменив фамилию члена участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 468 с правом решающего голоса «Саитова» на «Шаймар-

данова». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис-

сию избирательного участка № 468 городского округа г. Нефтекамск Респуб-

лики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия/Формирование УИК»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


